



Date: 22/09/2023
Our ref: 01/FOI/23/011279/L

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: 01/FOI/23/011279/L

I write in connection with your request for information dated 01/09/2023, received by Greater Manchester Police (GMP) for the following information:

It's been reported that Operation Vulcan has found numerous illegal immigrants, many of them Channel migrants, working for criminal gangs.

Could you please tell me the number of non-British nationals who are here illegally who have been arrested during Operation Vulcan so far?

If possible, could you also please specify the number of each nationality arrested too?

Result of Searches

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police to locate information relevant to your request. I can confirm that no records for the above questions were returned.

Although GMP keep records of all those arrested under Operation Vulcan, we do not keep a record of an individual's nationality or immigration status when arrested. I recommend you contact Immigration Enforcement as they are more likely to be able to provide this information.